\ v\\:lÇA{l tlrt-'

Prefeitura Municipal de Umari ~~r~~,,;
Governo Municipal ~fn1\1 -.~

_______________ CN_P_J_"_O _07_.5_2_0._37_2_/O_OO_1_-9_8 ~~~ 5:. ),p~.,TI"().&cteII\.v.wi&·~~~CI'~~! :. ;.........................._... - ~ ,~, ti- / b~

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÁO-- ,\~.y"

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Concorrência nO
2023.03.28.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa R F A CONSTo LOCAÇÕES E EMPREEND. LTOA inscrito no

CNPJ nO 26.665.072/0001-41 classificada nos itens 1, 2 e 3 totalizando o valor

de R$ 465.114,00 (quatrocentos e sessenta e cinco mil cento e quatorze

reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 22 de Setembro de 2023.

José Ju'éfas Tadeu Cesar Bento
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari ~~r~~,,;
	Governo Municipal ~fn 1\1 -. ~
	.......................... _ ... - ~ ,~, ti- / b~
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÁO-- ,\~.y"

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4